
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẤP TIẾN 

 

Số:       /QĐ-THCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cấp Tiến, ngày       tháng 8 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai Kết quả tuyển sinh lớp Một năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CẤP TIẾN 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ 

sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Công văn số 251/GDĐT ngày 20/5/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp 

năm học 2024-2025;  

Căn cứ Công văn số 343/GDĐT ngày 17/8/2023 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo Tiên Lãng về việc triển khai thực hiện công tác công khai trong trường 

học năm học 2023-2024; 

Căn cứ kết quả tuyển sinh học sinh vào lớp Một của trường Tiểu học 

Cấp Tiến năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai Kết quả tuyển sinh lớp Một năm học 2024-2025 kể từ 

ngày 01/8/2024 đến hết ngày 31/8/2024 (Các biểu mẫu đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh nhà trường và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: HS. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Cao Thị Tuyết Minh 
 


	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4

		2024-08-01T10:57:36+0700
	Việt Nam
	Cao Thị Tuyết Minh <caothituyetminh.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-01T13:03:41+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hòa <phamthihoa.hdl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-01T13:03:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hòa <phamthihoa.hdl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-01T13:03:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hòa <phamthihoa.hdl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




